
OBEC SÁZAVA 
Obecní úřad Sázava 

 

čj. OUSA 563/2021 
Sp. zn.: 101.2.1. 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 1 

Počet listů příloh: 0 

 

Z Á P  I  S 
 

   z  jednání  Zastupitelstva  obce  Sázava  ze  dne  22. září 2021 

 

 
Přítomní: podle prezenční listiny. 

Zapisovatelka: Eva Malátková 

Ověřovatelé zápisu: p. Milan Marek, p. Milan Kobza  

Návrhová komise: Ing. Milan Šulák, p. Lenka Parentová  

Omluveni: p. Kamil Mareš 

 

 
Program:     1. zahájení 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. rozpočtová opatření 6 a 7/2021   

4. Smlouva o sml.budoucí o zřízení věcného břemene – přeložka VN 

5. ostatní finanční a majetkoprávní záležitosti 

6. různé informace 

7. diskuse    

8. závěr         

          

    
           

1. Zasedání zahájil starosta obce p. Jiří Malátek. Přivítal přítomné hosty a členy 

zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, je přítomna nadpoloviční většina 

členů ZO a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z minulého řádného zasedání ze dne 18. 8. 2021 

byl ověřovateli bez připomínek podepsán. Zapisovatelkou byla určena Eva Malátková, ověřovateli 

zápisu byli určeni: p. Milan Marek, p. Milan Kobza, do návrhové  komise  byli  schváleni:  Ing. 

Milan Šulák, p. Lenka Parentová. P. starosta přednesl návrh programu, kterým se zasedání bude řídit, 

navrhl doplnění bodu – Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství . Program byl jednohlasně schválen. 

2. Kontrolou usnesení z min.zasedání bylo konstatováno, že zadané úkoly byly splněny. 
 

3.  Zastupitelstvo obce Sázava bere na vědomí Rozpočtové opatření č.6/2021 – 

neinvestiční přijatý transfer Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy – dotace pro MŠ Sázava – 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - schválené starostou obce dne 13. 9. 2021. Mateřská 

škola Sázava požádala o dotaci na asistentku v MŠ. Dotace byla přiznána ve výši 237.400,- Kč.  

  

Zastupitelstvo obce Sázava bere na vědomí Rozpočtové opatření č.7/2021 – neinvestiční přijaté 

dotace ze státního rozpočtu – dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 

31.000,- Kč - schválené starostou obce dne 13. 9. 2021.  

 

4. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č.IZ-12-2001460/SoBS VB/4 Sázava, VN 2263- přeložka VN. 

Společnost ČEZ dokončuje projekt na uložení vysokého napětí do podzemního vedení v lokalitě pro 



OBEC SÁZAVA 
Obecní úřad Sázava 

 

čj. OUSA 563/2021 
Sp. zn.: 101.2.1. 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 1 

Počet listů příloh: 0 

výstavbu rodinných domků Sázava.                                                               Hlasování: 8 : 0 : 0 

 

5. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Sázava 

č.2/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodaření. Na minulém zasedání ZO schválili 

zastupitelé vyhlášku o poplatku za systém odpadového hospodaření v obci. Vyhláška o stanovení 

obecního systému odpadového hospodaření byla upravena a doplněna o způsob nakládání s jedlými 

tuky a oleji. Bylo přidáno další sběrné místo pro biologický odpad, které bude umístěno u kontejnerů 

na tříděný odpad v dolní části obce. A dále byl ve vyhlášce upraven způsob nakládání s objemným 

komunálním odpadem – kontejner je umístěn celoročně ve dvoře čp.19 (obecní statek).        

Hlasování: 8 : 0 : 0 

 

6. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Dohodu o provedení záchranného 

archeologického výzkumu při skrývce ornice na akci: „Výstavba inženýrských sítí a přístupové 

komunikace Sázava u Lanškrouna“.                                                                Hlasování: 8 : 0 : 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahájení:    17.00 hod.                               Ukončení:  18.30  hod. 

V Sázavě 22. září 2021 

 

 

 

Zápis přečetli a ověřili:  

 

p. Milan Marek      …………........................  

 

p. Milan Kobza                         ........................................  

 

p. Jiří Malátek – starosta obce    ......................................... 


